

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220700887
 Kundennr.: 50887
 Datum: 12. Juli 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220701141 vom 12.07.2022; Ihre Referenznr.: SAMMEL KW 28;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000813 *** Ihre Belegnr.: TEL</p>							
1	407026		<p>BÜNTE Stützfuß, m. Sonderflansch BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 366,00 kg</p>	40	Stück	48,90	1.956,00
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220011681 *** Ihre Belegnr.: SAMMEL KW 24</p>							
2	40875		<p>Ladungssicherungsnetz 2,5 x 4 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg</p>	10	Stück	26,76	267,60
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220012659 *** Ihre Belegnr.: THOMAS LEHWALD</p>							
3	402492		<p>Achsstoßdämpferhalter, U-Profil 34 mm Achsstoßdämpferhalter, U-Profil 34 mm, Ø 13 mm, zum Anschrauben, Stahl verzinkt</p>	244	Stück	2,90	707,60
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 21,96 kg</p>							
4	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.931,20
						19% MwSt.	556,93
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	3.488,13



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700887

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 409,56

Lief. an Adresse

Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl
Deutschland